 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
FVDK12P6410/S35A [IVO]
Photoelectric Sensor, 40mm Min, 40mm Max, 100mA, Rectangular, Panel Mount;
	元器件型号：	 FVDK12P6410/S35A
	生产厂家：
	    BAUMER IVO GMBH & CO. KG
	描述和应用：	Photoelectric Sensor, 40mm Min, 40mm Max, 100mA, Rectangular, Panel Mount
 PC 传感器 换能器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：143K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：FVDK12P6410/S35A参数
	生命周期	Contact Manufacturer
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.79
	其他特性	IP 65, REVERSE POLARITY PROTECTION, SHORT CIRCUIT PROTECTION
	主体宽度	12 mm
	主体高度	33.2 mm
	主体长度或直径	60 mm
	外壳	PBT/PC
	最大测量范围（毫米）	40 mm
	最小测量范围（毫米）	40 mm
	安装特点	PANEL MOUNT
	最大工作电流	45 mA
	最高工作温度	55  °C
	最低工作温度	-25  °C
	输出接口类型	4-WIRE INTERFACE
	输出范围	100mA
	输出类型	ANALOG CURRENT
	封装形状/形式	RECTANGULAR
	响应时间	50  µs
	传感器/换能器类型	PROXIMITY SENSOR,PHOTOELECTRIC
	最大供电电压	30 V
	最小供电电压	10 V
	表面贴装	NO
	端接类型	CONNECTOR
	Base Number Matches	1
	OP490AY
	OP490GBC
	M76DW63000A70Z
	0873401065
	A9F79210
	RF-01
	VX2011C100J0G
	VX22115100J0G
	C1206C101J1GACTU
	10127397-19H1410LF
	BH16241ADGG
	BH16241ADGG-T
	BH16241ADL
	BH16241ADL-T
	TLF4277EL
	U2C-E3/52T
	U2C-E3/5BT
	FX2-68P-1.27SV(71)
	747522201
	KM23V32005DTY-10
	IDT74FCT16646ETPV8
	56-731-003-GBL6
	SN5446AW
	SN5449W
	SN54L47J
	SN54L46J
	EH4645TS-24.576MTR
	59569-XXXXXX
	F1621LC
	TLV70433PKT
	TLV70430PKR
	TLV70433PKR
	6401-0-15-15-47-14-04-0
	P18TG-2405E4:1H35
	QS5LV931-55Q
	TX179AJ
	SA8016-T
	GC80303
	SI9902DY
	SI9902DY-E3
	BW-S3W5+
	FRM1WSJR-52-510R
	FRM1WSJR-52-56R
	FRM200JR-73-10R
	FRM-25JR-52-39R
	CAT10-202J4
	CAT10-201J4
	CAT10-200J4
	CAT10-203J4
	CAT10-121J4
	CAT10-180J4
	CAT10000J4LF
	CAT10-332J4
	CAT10-333J4
	CAT10-331J4
	CAT10-750J4
	CAT10-751J4
	CAT10-752J4
	CAT10-820J4
	TC7SBL384AFU(T5L,F
	LDR31650
	E2UJB15-50.000MTR
	K6R1016V1C-FP12T
	K6R1016V1C-FP15T
	K6R1016V1C-JC10
	K6R1016V1C-JI10
	K6R1016V1C-TC10
	K6R1016V1C-TI10
	K6R1016V1C-TI15
	K6R1016V1C-TP12T
	SDP410WM
	UVTOP270-FW-TO39
	GA4A3Q-A
	GA4A4L-A
	GA4A4M-A
	GA4A4P-A
	GA4A4Z-A
	GA4F3M-A
	GA4F3P-A
	GA4F4N-A
	GA4F4Z-A
	GA4L3M-A
	GA4L3N-A
	GA4L3Z-A
	GA4L4K-A
	GA4L4L-A
	GA4L4Z-A
	0786421044
	MDC5100R2
	TB2140FTG
	HY514100AR-50
	HY514100ALR-60
	HY514100ALR-70
	HY514100AR-60
	3434-0001T
	CFJ455K5
	1937460
	SKCD108C120I4FR
	SY75578LMG
	8626D54ZZR490H6
 查看货源
 FVDK12P6410/S35A
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Photoelectric Sensor, 40mm Min, 40mm Max, 100mA, Rectangular, Panel Mount
 PC 传感器 换能器
总2页 (143K)
BAUMER IVO GMBH & CO. KG
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明